
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2024 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄZA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Konarskiego  w Raciążu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm)  oraz § 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. 2021 

poz. 1428 z późn. zm), Burmistrz Miasta Raciąża zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchyla się zarządzenie nr 74/2024 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia  się konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Konarskiego w Raciążu.  

2. Uwzględniając Zarządzenie nr 83/2024 Burmistrza Miasta Raciąża z  dnia 7 sierpnia 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego 

w Raciążu,  stwierdza się brak możliwości prawidłowego przeprowadzenia konkursu 

ogłoszonego zarządzeniem nr 74/2024 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 16 lipca 2024 r., 

a wykonanie uchylanego zarządzenia spowodowałoby unieważnienie niniejszego  

konkursu.     

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

/-/  Michał Skarbowski 

 

 

 

 

 


